2024 年 4 月吉日

各位

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構

クラスター推進センター

クラスター推進センター事務所移転のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり当センターの事務所を移転いたします。

今度ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．移転日：２０２４年５月１日(水)

2．住 所：〒650‐0047

兵庫県神戸市中央区港島南町 1－5－4

神戸臨床研究情報センター2階

（電話・FAX番号に変更はありません）

                【問合せ先】

クラスター推進センター事業推進課

Mail：contact@fbri.org